
 
 

 

 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 14. 6. 2021 
(dále jen „Dodatek“) 

 
uzavřený 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
Smluvní strany 

 
Univerzita Hradec Králové – Přírodovědecká fakulta 
se sídlem:                       Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupená:                                    XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:                                       62690094 
DIČ:                                       CZ62690094 
Bankovní spojení:                                                    Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  2733582/0800 
Kontaktní osoba:      XXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail:         XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného:             - 
 
dále jen „INSTITUCE“ 
 

 
a 
 
BEZPETEK a.s. 
se sídlem:     Francouzská 94/284, 101 00 Praha 10  
Zastoupená:     XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:           27932451 
DIČ:       CZ27932451 
Bankovní spojení:    RaiffeisenBank 
Číslo účtu:      3335553399/5500 
Kontaktní osoba:    XXXXXXXXXXXXXXXXX   
E-mail:        XXXXXXXXXXXXXXXXX   
Telefon:      XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného: u Městského soudu v Praze,  

spisová značka B 12171 
 
dále jen „BEZPETEK“ 
 
INSTITUCE a BEZPETEK společně dále jen „Smluvní strany“, 
nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 



 
 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2021 Smlouvu o spolupráci, která vymezila rámec spolupráce 
INSTITUCE a BEZPETEK při instalaci a provozu zařízení na perlivou i neperlivou filtrovanou vodu, 
kterou si mohou uživatelé stáčet do přinesených láhví (dále jen „Smlouva“).  

Smluvní strany se na základě vzájemných jednání dohodly na některých doplněních Smlouvy, která 
jsou dále předmětem tohoto Dodatku.  

Smluvní strany budou v rámci Dodatku vycházet ze zkratek začínajících velkým písmenem tak, jak 
je zavedly ve Smlouvě.  

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. BEZPETEK se zavazuje nabízet od 1.10.2023 všem Uživatelům sponzorovaný tarif ZDARMA. 
S účinností tohoto dodatku se tak bude jednat o jediný tarif, který bude BEZPETEK INSTITUCI 
poskytovat.  

2. Instituce se zavazuje do doby, než BEZPETEK zajistí pro provoz Zařízení sponzory, kteří budou 
za Uživatele hradit poplatek za službu, hradit BEZPETEK částku 2.500 Kč bez DPH měsíčně za 
každé jedno umístěné Zařízení. Pro fakturaci plnění platí čl. IV. odst. 5 Smlouvy, platby za 
vzájemně poskytnutá plnění budou fakturovány dvakrát ročně vždy k 31. srpnu a k 28. únoru 
daného kalendářního roku, a to vždy za předchozí období. Všechny ostatní tarify, jejich platby 
a související objednávky ze strany INSTITUCE tak pozbývají platnosti.  

3. Tento dodatek se uzavírá na dobu 1 roku počínaje 01.10.2023 a konče 31.08.2024. V případě, 
že se behěm doby trvání Dodatku nepodaří BEZPETEK vyhledat a zesmluvnit vhodné sponzory, 
prodlužuje se účinnost Dodatku automaticky o další kalendářní rok, a to i opakovaně. Pokud 
by kterákoli ze smluvních stran neměla o pokračování účinnosti Dodatku o další kalendářní 
rok zájem, oznámí to písemně druhé smluvní straně (postačí emailem) nejpozději do 30. 06. 
kalendářního roku. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou uzavřením Dodatku dotčena.  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se právní vztah založený tímto Dodatkem řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Smlouva bude uzavírána elektronicky – smlouva bude uzavřena připojením elektronických 

podpisů obou smluvních stran. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 
 

 

4. BEZPETEK bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku, aby Dodatku mohl 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. BEZPETEK rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění Dodatku dle zákona o registru smluv. 

 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k Dodatku své podpisy. Smluvní 
strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

 
 

V Hradci Králové 21. 9. 2023    V Praze 20. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________           ______________________________ 
   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX                  XXXXXXXXXXXXXXX 
   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Přírodovědecká fakulta Univerzity Hradec Králové        BEZPETEK a.s. 
     
 
 


		2023-09-21T14:38:49+0000
	Not specified




